ANDREAS ALBICINVS ex Marchionibus Luderiani , egregijs donis naturę ornatus , in cętum Referendariorum vtriusque Signaturę susceptus est anno 1643. Verùm cum & diuitijs suffultus , & gratiâ Principum , quę extollendę virtuti valdè profunt , spem intè omnes secururę sortis excitasset , sublato à viuis Ioanne Baptista fratre , nigram clamidem deposuit , & cum Francisca Lignana Bononicę ex Regulis Montonis nuptias elegit , vt

[1] *Ex Oration. funebr. Equ. Ioan. Gaddi , Typis Ioan. Cimattij anno 1646.*

genus

genus suum propagaret (1) .

ANDREAS MANGELLVS. Iurisconsultus in Romana Curia celebris, non minus ob doctrinam, quam ob integritatem. Hispanicę Legationis Auditor fuit, Ioanne Iacobo Pancirolo, & mōx Iulio Rospilioso Nuncij munus agentibus, vbi famam literaturę, & probitatis in Italia iam satisfatē propagatam, adhuc sibi maximam effecit. Cum enim Philippus IV. ei civilem controuersiam Aulici apud se in primis gratiosi commendasset, heroicum responsum dedit: *Inseruiam, inquit, Maiestati vestra intra limites iustitię, & honoris Dei.* Quę verba zelo equitatis, rectique animi instinctu pronuntiata, ita Catholico Regi placuerunt iudicis candorem admiranti, vt illum imposterum precipuo amore prosecutus sit. Hoc vt audiuit Innocentius X., & tanti Regis desiderium, cum inter Belgas Apostolicum Internuncium, & S. Angeli Abbatem declarauit, vbi cum fallax opinio inualuisset, quę orthodoxi cultus puritati aduersabatur, Andreas diu, multumque elaborauit, vt illam dilueret. Ipse Imperator precibus Leopoldi Archiducis Austrię permotus, virtutes Andreę diligentis, Traianum, eius fratris filium Comitem S. R. I. constituit, & splendido priuilegio auxit, quo laurea insignire scientijs quibuscumque peditos Conciues posset. Dem autem ab Alexandro VII., consonam gloriosis laboribus mercedem destinante, Romam vocaretur, antequam Bruxellis disce-

[1] Ex Orat. funebri ab Octau. Petrigiano habita, Typis Hęredum Zanę anno 1691.

T.

deret

deret è vita migravit Cal. Nouembris an. 1655. (1).

FRANCISCVS MANGELLVS in rebus agendis solers , & strenuus , post fratris obitum Abbas S. Angeli declaratus est , & violacea veste decoratus . Cum verò negotia Serenissimæ Farnesie Stirpis in Alma Vrbe procuraret an. 1660., ipse quoque vniuersæ carnis viam , nondùm senex introiuit [2] .

CAROLVS PAVLVTIVS ex Comitibus Calbuli , vir eloquentiâ , magnitudine animi , & affabilitate præclarus , quarum virtutum subsidio ad splendidiore Ecclesiæ dignitates ferebatur , nisi immatura mors omnium spei , & votis obstitisset . Fuit Abbas Vernæ , Canonicus Basilicæ Lateranensis , Papæ Referendarius , Prothonotarius Apostolicus ex numero Participantium , à Secretis , & Darius in Legatione Germanica pro felicitate Pacis . Dùm autem à Secretis munere fungeretur Congregationis Sacr. Rituum , anno vndequingagesimo suæ ætatis , humanæ Reparationis 1662. vitam cum morte commutauit (3) .